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Hohen Wischendorf, Ferienwohnung
Ostseenah, Bj. 1995, Wfl. 55 m²,
1 Zimmer, EBK, DB, Terrasse, Luftwär-
mepumpe (Strom), Fußbodenheizung,
VBA: 33,7 kWh KL A

Preis: 299.000 €

Erika Zech Immobilien e.K.:
Ihr Immobilienpartner vor Ort !
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Malente OT Benz - EFH mit ELW und Gr.
Lagerhalle B 1960, Wfl. 182 m², 8 Zim-
mer; Grundst: 1200 m², TK, 2 EBK, VB,
DB, Gaszentralheizung, 2 Kaminofen, EA
in Bearbeitung Preis: 420.000 €

Heute 06.10.2024
Musterhausbesichtigung

eines ca.127 m² großen Bungalows in
Lübeck. Kurz vor Übergabe!

von 14:00-16:00 Uhr
Adresse:

Schönböckener Hauptstr. 8, 23556 Lübeck
Überzeugen Sie sich von

unserer Bauqualität.
Wir freuen uns auf Ihren Besuch.
Nähere Informationen
finden Sie auf:
www.planbau-luebeck.de

Sonntag den 13.10.2024
um 11.00 - 14.00 Uhr

✆ 04503-88 12 00 www.loose-immo.com

Bad Schwartau – Zwei Wohneinheiten mit Ge-
werbeeinheit, Bj. 1989/2022 , ca. 2.304 m², Erbp.,
ca. 280 m² Wohnfläche, EBK, HWR, WB, DB, Gäste-
WC, Kaminofen, Wintergarten, Sauna, Vollkeller,
Videoüberwachung, Außenstellplätze, Gewerbehalle
mit Büro ca. 438 m². EVA: 101,8 kWh/(m²*a), Öl, D,
Bj. 1989 KP: 795.000,- € zzgl. Courtage

✆ 04503-70 74 470 www.loose-immo.com

Gemütliches EFH in Ortsrandlage von Ahrensbök,
Baujahr 1985, Wintergarten 2020, ca. 150 m² Wfl.,
5 Zimmer, Vollbad, ca. 933 m² EL-Grundstück in Feld-
randlage, Renovierung erforderlich, Energiebedarf:
In Vorbereitung KP: 335.000,- E zzgl. Courtage

✆ 04503-88 12 00 www.loose-immo.com

San. DHH sucht Liebhaberin Techau/Ratekau Ruhige
Lage, 1 Garage, sonniger WG, 2 mod. DB m. Fenster, groß-
züg. Schlafzimmer m. Designplanke als Bodenbelag, Wfl.
ca. 105,00 m², gr. WK mit neuen Elektrogeräten, Vollkeller.
EBA: 173,2 Wh/(m²*a), Öl, F, Bj. 1959 Kaltmiete: 1.650,-€

✆ 04503-70 74 470 www.loose-immo.com

San. Stadtvilla in ruhiger Lage von Lübeck-Schlutup
Wohnen mit 2 Generationen, ca. 216 m² Wfl., 7 Zi., 2x EBK,
großzügiger Wohnbereich mit Kamin, VB im UG, DB OG., gr.
Süd-Terrasse, Balkon, DG, ca. 608 m² EL, EVA: 135,4 kWh/
(m²*a), Gas, E, Bj. 1924 KP: 698.000,- E zzgl. Courtage

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

Barrierefrei wohnen in Bad Schwartau
Neuw. ETW, 2 Zim., 72 m², EG, Terr., Stellpl.,
Bj. 2020, EnB, 61 kWh/(m²a), B, Fernwärme,
299.000 € (keine Käuferprov.)

moellerherm-immobilien.de 0800-77 16 100

ETW am See in Scharbeutz-Gronenberg
59 m², 2 Zim., EG, Terr., Schwimmb., Sau-
na, Bj. 1974, EnV, 206 kWh/(m²a), G, Gas,
240.000 HH (keine Käuferprov.)

✆ 04503-88 12 00 www.loose-immo.com

Der Wohntraum für eine große Familie in Niendorf/O.
Gr. Erbbaugrundst. ca. 713 m², Sackgasse Wfl. ca. 180 m²
zzgl. ca. 87 m² Nutzfl. im Souterrain, mehrere sep. Wohn-
einheiten mögl. DG, Kamin, Dachterr., EBA: 208,70 kWh/
(m²*a), Gas, G, Bj. 1959 KP: 465.000,- € zzgl. Courtage

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Hanseatische Rarität
„Hamburger Kaffeemühle“

Großzügiges Jugendstil-Anwesen

ca. 275 m² Gesamtfl., Bj. ca. 1929, aktuell
2 Wohneinheiten, nutzbar als Ein- oder
Zweifamilienhaus, freie Lieferung, herr-
lich eingewachsenes Grundstück mit
3.464 m² (hiervon 1.780 m² ausgewie-
senes Gartenland), hohe Decken, Holz-
dielen, Sprossenfenster, Kassettentüren,
Kapitänszimmer, Terrasse, Garage, Öl-
heizung (BJ. ca. 2011), Bedarfsausweis,
F, 160,7 kWh
KP 740.000,- €

Kontaktieren
Sie uns
gerne!

Denkmalgeschütztes
Mehrfamilienhaus mit

5 Wohneinheiten im Herzen
der Lübecker Altstadtinsel

ca. 386 m² Wfl., ca. 419 m² Gesamtfl.,
180 m², Grdst. Bj. ca. 1300, JNKM IST
ca. 55.752,- H, vollständig vermietet,
zum 31.12.2024 Objekt frei lieferbar, ca.
2002 komplett modernisiert, Gothland-
platten, Wintergarten, z. T. Fußbodenhei-
zung, Energieausweis lt. Gesetzgebung
nicht benötigt
KP 1.450.000,- €

Direkter Blick auf Holstentor und Trave
Vermietetes Lübecker Kaufmannshaus

in repräsentativer Lage
der Lübecker Altstadt

ca. 870 m² Gesamtfl., Grdst. 404 m²,
Bj. ca. 1900, JNKM IST ca. 144.000,- €,
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